
HABER

Ağustos

.iste .or .tr

#Hede Say ı E lakçılık

2020

/iste koop



Sizlerle
YENİ 
FObMATIMIZ 

Her ay yüzler e kişi ve kuruluşa önderilen İSTEB Bültenleri artık 
yeni ormatıyla sizlerle. Sektörel elişmeleri, özellikli öl elerin 
tarihi ve yapıları, ortaklarımızla yapılan röportajlar ve İSTEB'den 
ha erler ile irleştirerek oluşturduğumuz yeni e- ültenimizi 

eğeniyle in eleye eğinizi ümit ediyoruz. 



Ağustos’ta Kar
So  i  aydı  dehşet dolu i  döviz pa itesi, altı daki hızlı seyi le i likte ' ele  oluyo ' pa iği e 
yol açtı. Gü de  ya ata ak eko o i dışı çeşitli ka a la ı  ulusla a ası piyasala da ya attığı 
tepki i   ya sı asıyla o taya çıka , hiç u adığı ız ta lo adeta Ağustos'ta ka  yağdı dı.

Eko o ik dal ala ala  tü  dü yada yaşa ıyo . Pa de i sü e i ile aşlaya  dal ala ala  
dü ya eko o isi deki de ele i  a klı oktala a otu ası a ede  oldu. qeşvik paketi 

ö üş ele i i  çık aza i diği ha e i A e ika'da e deksle i e iye çeke ke , Al a ya, İ ilte e 
ve F a sa'da e deksle  % .  o a ı da değe  kay etti. Sa ayi ü eti i i  e  yoğu  olduğu Asya 
ülkesi Gü ey Ko e'de yıllık sa ayi üyü esi % ,  o a ıyla ekle tile i  altı da kaldı. 

qü k Li ası u de li değe  kay ede ke  şi di e ola ak so usu akla eliyo  doğal ola ak. K iz 
dal ala ı a alışık ola  qü kiye'de u du u  yi e ay i e kul sektö ü e yö eli i 
kuvvetle di e ek. qL' i  eti isi i  azi esi i kay ettiği ko usu da zate  he ki iz. A ak 
döviz pa itesi e de üve  ol uyo , hatta dövizi yükselte  a a u su  utlaka a ta ak 
düşü esi i  ya attığı psikoloji. So  dö e de ke di i katlaya  olağa üstü ha eketle i i  
ha i i de altı , ta i i aizse iki ile i i  e i ha eketiyle a tışı ı qÜFE o a ı ile pa alel 
sü dü üyo du. Bo sa ise tü  eko o ik dal ala ala ı  izikosu e  yüksek ala ı olduğu içi  tü  

e çekçi ve ile  tek yatı ı  a a ı ı ö ö üyo : Gay i e kul. Satı  aldığı ız ta ihte  iti a e  
kaza dı a , sa it eli  ihtiya ı ıza ya ıt ve e  a a hepsi de  ö e lisi atala ı ızı  'dü yada 

eka ' sözü ile psikoloji izi de e  azla tat i  ede  tek yatı ı  a a ı ay i e kul, 
sığı ıla ile ek e  üve li li a . Sade e ko utta yatla ı  yılda e  az %  a tış öste diği,  işye i 
ki ala ı ı  e asyo  o a ı a e deksli ola ak a ta ak a a tile diği, talep ö e  öl ele de  
yıla va a  a o tis a  sü ele i ile alte ati siz ola , hele hele top ak yatı ı la ı da kaza ı 
hesapla ı  ötesi de ola  aşka i  yatı ı  a a ı va  ı? Sade e qü kiye'de değil dü yada ile 
yok. qü  u tespitle  çe çevesi de yatı ı ı ızı değe  a tışla ı ve a o tis a  sü ele i sağlıklı 
tespitle le eli le iş öl ele de, ütçe ize ö e oluştu uş eel öde e pla la ı a ö e yap ak 
el ette ki e  doğ u ola ıdı .  

Şi di yatı ı  yapa  asıl yatı ı ı  eyvesi de  piyasadaki de ele  otu duğu da 
aydala a aktı . Puslu o ta da ile u ava tajla ı su a  ay i e kul sektö ü ele ekteki 

ta lo u  alte ati siz seçe eğidi .

#Hede Say ı E lakçılık Ulvi ÖZCAN
Yö eti  Kurulu Başka ı



 yılı da ku ula  İsta ul E lak B oke le i İşlet e Koope ati ,   o tağı ile ülke izi  e  
seçki  ve koope ati  iteliği deki tek ku uluşudu . 
Sektö de kaliteyi ve itelikli elişi i ilke edi iş i  e lak uz a ı ise iz 
İSTEB'e ortak ol a ız içi  üç ede :
Çü kü İSqEB sektö ü  e  itelikli sesidi .
Çü kü İSqEB o takla ı İSqEB po tal ve CRM siste i ile sü ekli i lik hali dedi . 
Çü kü İSqEB o takla ı pe iyodik eğiti le i i koope ati  ü yesi de ko u u  uz a la ı da  
alı la ; etki likle le ke di i tek a  ede  değil ke di i elişti e  i  yapı ı  içi dedi le .

Haberler
İSTEB’DEN

İSTEB’İ tanıyor musunuz?
25  ORTAĞI İLE ÜLKEMİZİN EN SEÇKİN VE KOOPERATİF 
NİTELİĞİNDEKİ TEK KURULUŞUDUR. 



E lak üşavi i, ay i e kul uz a ı, e lak da ış a ı... İs i iz ve azı kesi le de esleği izi  al ısı e olu sa 
olsu  e lak üşavi le i ola ak u u  duyula ak i  esleği  sahi iyiz. Zi a iz sade e esleki il i izi değil diğe  

eslekle le ili tili il ile i izi ve de eyi le ele i izi de he  ye i üşte ide de i leşti e ek hayata eçi e  çok 
kıy etli i e  eslek e e iyiz. 

Bu çe çevede ve e eği iz hiz eti  kapsa ı ı qü k Bo çla  Ka u u   ve . addele i de ta ı la a ı
ötesi de detayla dı ıyo uz. Ke di ize ve hiz eti ize ola  üve di  u u  te eli de yata .  Duyduğu uz u 

üve  yal ız a ke di ize ve üşte i ize değil, ay ı za a  da eslektaşla ı ızadı .  Nede i çok açık; akı tıya tek 
aşı ıza kü ek çek iyo uz. Bizi le ay ı etik değe le e sahip esleği i  p o esyo eli ola , İsta ul'u  elli aşlı 

ilçele i e yayıl ış  yi i eş  o sle o uz o uza aaliyet öste e i  ko o u ta iki i  ay ı alık. O la la İSqEB 
İsta ul E lak B oke le i İşlet e Koope ati de üye değil o tak ola ak e a e iz. qi a ette de , iyi ü ü üzde de 
kötü ü ü üzde de. 

'Müşte i hep paza lık yapıyo , hakkı ızı hiç ta  ala ıyo uz'
qü  kal i de eli t ek iste i  ki Cadde Diva  Gay i e kul ola ak iz u du u u hiç yaşa ıyo uz. Ke di izi 
doğ u i ade ediyo uz, hiz eti izi  kapsa ı ı yazılı ola ak a a tiliyo uz. Hiz et sü e i deki  p o esyo elliği ve 
şe a ığı yaşaya  üşte i ı akı  paza lık yap ayı, ay ılı ke  de e e a s üşte i yö le di esi yapıyo . Çü kü 

izi  e e a sı ız İSqEB ve hiz etteki kalite izdi . Bu da so uç al adaki yö ü üzü eli liyo , hızı ızı a tı ıyo .  
qeşekkü  ediyo , ku uluşu uz adı a hepi izi say ıla  su uyo u . 

SORUMLULUK EMLAK  MÜŞAVİbİNDEDİb

ÇÜNKÜ BİZİM REFERANSIMIZ İSTEB VE HİZMETTEKİ KALİTEMİZDİR.

Saygıları la,
Işıl Sete ay ÖZEN
Cadde Diva  Gayri e kul Brokeri



Ö elikle ke di izi ta ıtır ısı ız ?
 yılı da Rize Paza 'da doğdu . Lisede  ezu  oldukta  so a a a ı  işi dolayısıyla  İsta ul 

Sa ıye 'e taşı dık. A adığı  eğiti i ula adığı  içi  a a ve dği  İşlet e Fakültesi tahsili e so  
sı ı ta  deva  ediyo u . Evliyi  ve eşi le i likte aaliyet öste iyo u .

Kaç yıldır e lak sektörü desi iz e ede  e lak sektörü ü ter ih etti iz ?
İsta ul'da çeşitli iş kolla ı da de eyi le i  oldu. Bu la da  i i,  yılı da o tağı la ku duğu  
de iz ilik sektö ü deki aaliyetle i iz. Fakat 'da piyasadaki k iz ede i ile kapat ak zo u da 
kaldı . İ şaat sektö ü e ola  il i de  ötü ü ö e piyasayı ö ek içi   yılı da q oyka 
Gay i e kul adlı a ka ızı ku a ak e lak sektö ü e adı  attı . O ü de  u ü e i şaat ve 
e lak sektö ü deki aaliyetle i e deva  et ekteyi .

Kuruluşu uzu  hiz ette ol azsa ol azları elerdir?
Bizi  işi izdeki e  ö e li u su la da  i i e pati yapa il ek. Mesleği izde oke  ol ak ve 

ay i e kul da ış a ı ol ak ay ı pe e ele de  ak ayı, ü kü  olduğu a e iş i  
pe spekti e sahip ol ayı e ekti iyo . El ette üşte iye hiz ette kalite ve dü üstlük te el 
p e siple i iz a ak u doğ ultuda hiz et ve i ke  ke di izi ay i e kul da ış a ı ızı  ye i e 
de koya ak ola ildiği e o jekti  dav a aya ay et ediyo uz. 

SEKTÖRE BAKIŞ

BU SAYIMIZDA KURUCU ORqAKLARIMIZDAN, qROYKA GAYRİMENKUL BROKER'I 
HALİq qUNCAY ALPAY İLE KEYİFLİ BİR MİNİ SOHBEq GERÇEKLEŞqİRDİK. GÜVEN VE 
İSqİKRARIN OLMADIĞI BİR SEKqÖRDE DÜZENDEN BAHSEDİLEMEZ  DİYEN ALPAY, 
BU NEDENLE YASAL DÜZENLEMELERİN BÜYÜK ÖNEM qAŞIDIĞINI BELİRqIYOR.  



Siz e sektörü  e  çok ihtiyaç duyduğu hususlar elerdir?
Maalese  ki sektö ü üzü  e  üyük p o le le i kalite, üve , istik a  ve devlet desteği. Özellikle kalite ve 
istik a  ol a ası sektö ü  p o esyo elliği e za a  ve e  ve sektö e akışı olu suz etkileye  ve i i i i 
ta a laya  e  ö e li u su la . Güve li adı la la, etik ku alla a uy u  ile leye  i  a içi  istik a  
zate  e  ö e li u su  ola aktı .   
 
Gerek sektörü  erekse kuruluşu uzu  ihtiyaç duyduğu eksiklikleri ider ek içi  eler yapıyor, asıl ir 
yol izliyorsu uz ? 
Bahsettiği  sektö el eksiklikle i  ö üp eksikliği i yaşa a ak içi   u so u la a i  ışık tut ak, eli izde  

ele ekse i  u  yak ak adı a, sektö ü üzde çiz isi ve kalitesi ile isi le i a ka ol uş değe li 
eslektaşla ı ızla i likte İSqEB İsta ul E lak B oke le i İşlet e Koope ati ' i ku duk, sektö e ye i i  

akış açısı eti dik. Siyaset, di , dil, ı k ay ı ı yap ada  sade e etik ku alla ı esas ala ak esleği izi  
hakettiği say ı lığa kavuş ası içi  çalış ala  yapıyo uz. Koope ati iz u çalış ala ı  ya ısı a ke di 
altyapısıyla o takla ı ı  eğiti de  CRM'e kada  tü  ihtiyaçla ı a ya ıt ve e il ekte, he kesi  ke di 

a kası ı ko uya ak koope ati  çatısı altı da işi i p o esyo el e elişti e il esi e ola ak sağla aktadı . 

Sektörü  ele eği ile il ili düşü e e te e ileri iz elerdir?
Sektö e ö ek e lakçı ol ak ve ol aya la ı düzelte il ek içi  va  ü ü üzle çalış aya deva  ediyo uz. 
Gay i e kul yatı ı ı  çok ö e li olduğu u kav adığı ız u za a ı doğ u değe le di ip i  a  ö e 
ka u la la sektö ü üze hede  çiz eliyiz. 

. .  ta ihi de o takla ı ızda  Realty West Gayri e kul'ü  

ku uluşu u  . yılı ı, . .  ta ihi de Yö eti  Kurulu 
Başka ı ız Ul i ÖZCAN'ı  doğu  ü ü ü  kutluyo uz. Kutlamalar



ORTAKLARIMIZDAN

TARİH, DOĞA ve ŞEHİR İÇİÇE: BEYKOZ

Gözünden
ÖMER SELİM GÜROL'UN 

A adolu Yakası da ye  ala  Beykoz; de ize sı ı  ko u u, ta ihi se tle i, doğal üzellikle i, te iz havası ve 
kala alıkta  uzak yapısı ile İsta ul u  çok özel ilçele i de  i idi . De iz seviyesi de  yüksek yapısı, ta ihi dokusu 
yoğu  i ala ı ile ö e çıka  Beykoz, saki le i e eşsiz a za ala  içi de yaşa a i ka ı ta ı , sosyal ola akla ı  ve 
ulaşı  i ka la ı ı  da eliş iş olduğu ilçe, huzu lu yapısı ile saki le i e izole i  hayat vadede .
qa ih oyu a a klı ede iyetle e ev sahipliği yapa  Beykoz,  yıllık eç işi i  izle i i hala taşı . İlçede u 
ta ihi dokuyu ya sıta  çok sayıda se t ulu u . Yal ız a Beykoz saki le i ta a ı da  değil İsta ul u  a klı 

oktala ı da  da çok sayıda i sa  özellikle ha ta so la ı da u ta ihi ve tu istik se tle i ziya et ede .

İsta ul Boğazı ke a ı da ye  ala  A adolu Hisa ı ta ihi yalıla ı, doğal üzellikle i ve a za ası ile huzu u  
te silidi . A adolu Hisa ı Kalesi ise pa o a ik İsta ul a za ası ile şeh i  e  tu istik oktala ı da  i idi .



A adolu Hisa ı ı  ko şusu Ka lı a da ta ihi se tle  a ası da ulu u . Eşsiz yalıla , Mih i a  Ko usu ve Ka lı a 
qepesi' de ulu a  Hıdiv Kas ı öl e i  ö e li yapıla ı a ası dadı . Katkısız Ka lı a yoğu du u de e ek isteye le  
ha ta so la ı da u aya ele ili .

Boğaz ı  avisi ve e iş yeşil ala la la çev ele e  A adolu Kavağı, eski yalıla ı ile ta ih koka  Göksu, a za ası ile 
üyüleye  Çu uklu ve Paşa ahçe ilçe i  ta ihi dokusu yüksek se tle i a ası da ulu u .

Ve el ette Beykoz de i e Polo ezköy'e ye  ve e ek ü kü  değildi . 
 

ADAMPOL'Ü TANIYALIM
İsta ul Boğaziçi kıyıla ı da  sade e  k  içe ide ulu a  Polo ezköy'ü  asıl adıdı  ADAMPOL.  Polo ya 
ayakla ası sı ası da sü ü le i  aşka ı ola  P e s Ada  Cza to yski ta a ı da   yılı da ku ula  Polo ezköy 
o yılla da Sai t Be oit F a sız Lisesi' i  yö eti i ta a ı da  çit ik ola ak kulla ıl ıştı . 
Polo ezköy'ü  ku u usu P e s Ada  Cza to yski' i  a a ı ise Polo ya siyasi öçü ü  iki i e kezi i 
oluştu aktı . İsta ul'a eldikte  so a üslü a  ola ak Meh et Sadık Paşa adı ı ala  elçi Mi hal Cza to yski u 
o a lık a aziyi satı  alı . Böl e o kada  üyük i  hızla elişi  ki kısa za a da  kişi u aya ye leşi . So aki 
dö e de Si i ya sü ü ü ve Çe kes esa eti de  kaça  Polo yalıla a, İki i Dü ya Savaşı ö esi de tatile ele  
Polo yalıla  da ekle i e  yılı da Polo ezköy saki le i qC vata daşlığı a ka ul edildile .  yılı da 
Polo ezköy saki le i işledikle i top akla ı  tapusu a sahip oldula . Cza to yski Ailesi i  va isle i ise Polo ezköylüle  
lehi e sahiplik hakla ı da  vaz eçtile .  yılı da ku uluşu u  . yılı kutla a  Polo ezköy ü lü Ma a  Piya ist 
F a zs Liszt ve F a sız yaza  Gustave Flau e t'i  e  sevdiği ye le  ola ak ili ektedi .  Zo a Rizi A ı Evi, 
Czesto hova Me ye  A a Kilisesi ve  adet ta ihi eza ı  ulu duğu Polo ezköy Meza lığı öl e i  se olle idi .



SEKTÖRDEN
Haberler



Hayalle i i E tele e qü kiye  ottosuyla  Hazi a   ta ihi de, E lak Ko ut GYO u  işti aki olduğu 
 yi isekiz  p ojede aşlatıla   iki  ay sü eli ka pa ya kalı ı hale eti idi. qü kiye' i  e  üyük 

Gay i e kul Yatı ı  O taklığı ola  E lak Ko ut GYO yö eti i ta a ı da  yapıla  açıkla ada ilk ayda .  
ko utu  satışıyla  ilyo  li alık hasılat edil esi ede iyle %  i di i , %  peşi  peşi atı  % i  
yi idö t  ay so a , ilk  iki  yılı öde esiz, üçü ü yılda  iti a e   aya kada  aylık % . da  
aşlaya  vade a kı o a lı ka pa ya ı  sü ekli hale eti il esi e ka a  ve ildiği ve ka pa ya ı  

ö ü üzdeki ü le de satışa çıka ak ye i p ojele de de eçe li ola ağı eli tildi. 

EMLAK 
KONUT'TAN 
TARİHİ KARAR



. .  ta ihli Res i Gazete'de yayı la a ak yü ü lüğe i e  ye i uy ula aya ö e ay i e kul 
değe le e ku uluşla ı sözleş e i zala ak su etiyle dışa da  hiz et ala ak ay i e kul değe le e 
hiz eti sağlaya ili .Ku uluşu  i  takvi  yılı içi de dışa da  hiz et alı ı yoluyla e çekleşti diği 
değe le e aaliyetle i de  kay akla a  hasılatla ı topla  hasılatla ı ı  % 'i i eçe ez. Bu o a ı  
uy ula ası kade eli ola ak % , %  ve ihai %  ola ak e çekleşti ile ili . Bu a ö e, Ku ul a 
yetkile di il iş veya yetkile di il ek üze e Ku ula aşvu uş ay i e kul değe le e ku uluşla ı, % lık 
o a ı  hesapla ası a / /  ta ihi iti a ıyla aşla ak ve a ıla  hük e / /  ta ihi iti a ıyla uyu  
sağla ak, % lık o a ı  hesapla ası a / /  ta ihi iti a ıyla aşla ak ve a ıla  hük e / /  
ta ihi iti a ıyla uyu  sağla ak ve so  ola ak % lik o a ı  hesapla ası a / /  ta ihi iti a ıyla 

aşla ak ve a ıla  hük e / /  ta ihi iti a ıyla uyu  sağla ak zo u dadı la .

DEĞERLEME FİRMALARINA 
YENİ KISTASLAR



qe uz  dö e i de uy ula aya eçile eği 
duyu ula  ve e lak işlet ele i i  Az qehlikeli Meslekle  

ölü ü de ye  aldığı İş Sağlığı ve Güve liği 
Uy ula ala ı' ı  uy ula ası . .  ta ihi e kada  
e tele işti . 

İSG UYGULAMALARI 
'E ERTELENDİ

Ayaso ya' ı  Da ıştay ka a ı kapsa ı da üze 
vas ı da  çıka ıla ak i adete açıl asıyla e a e  
Os a lı tapula ı ı  eçe liği ta tış ala ı ye ide  
alevle di. Mih işah Valide Sulta  Vak ı i asçıla ı 
oldukla ı ı iddia ede  kişile  ta a ı da  dava açıl ış,  

ilya  Dola  değe  içile  i  öl e içi  Os a lı tapula ı 
i az edil iş a ak  yet işiki  yıl sü e  dava  
yılı da so uçla a ak Os a lı qapusu ye i e 
Cu hu iyet qapusu eçe li ka ul edil işti. Eli de 
Os a lı tapusu ulu a la ı  Ayaso ya ka a ı da  
so a ha ekete eç ele i ekle diği eli tildi. 

HANGİSİ GEÇERLİ ?



Bu ü e kada  hiç Covid-  vakası ı  ö ül ediği İtalya ı  
Ci ue o di kasa ası, ke di i vi üssüz köy  ila  ede ek, 
evle i i te i atsız ola ak "  Eu o" edelle satışa çıka dı. 
Belediye Başka ı ı  'Güzellik Ope asyo u' ola ak ila  ettiği 
p oje ile şeh i  kı salı da ulu a  ve et uk itelikteki evle  
şeh i  kayıp üzellikle i i  ye ide  keş edil esi, İtalya' ı  
kay ettiği tu iz  eli le i i  ye ide  kaza ı ı ve iş 
a ayışı a i e  e ç ü usu  şehi  e kezle i de ya attığı 
kaosu  ö ü e eçil esi hede e iyo .

COVID- 9'SUZ İLÇEDE
GÜZELLİK OPERASYONU



qa ı  ve O a  Baka lığı ta a ı da  yapıla  i  a aştı ada katılı ıla ı  % , 'sı ı  ho i 
ahçesi olduğu ve u la ı  % , 'u u  tapusu ol adığı, % , 'si i  tapusu u  koope ati  

hissesi olduğu  so u u a ulaşıldı. A aştı aya katıla la ı  % 'i i  ise yasal düze le e, 
% 'u u  ho i ahçesi uy ula ası ı  kaldı ıl ası ı talep et esi dikkat çekti. 

HOBİ BAHÇELERİNDE
ŞAŞIRTAN SONUÇLAR

Ki a öde ele i de Kat a Değe  Ve isi ve Stopaj o a la ı da değişiklik yapıldı.  A alık 
'ye kada  işye i ki ala a hiz eti de KDV o a ı % 'de  % e,  stopaj o a ı ise % 

'de  % 'a i di ildi. 

İŞYERLERİNDE KDV ve 
STOPAJ AYARI

AİDATLARDA 
SON DURUM

 ilyo u aşkı  ü usu ulu a  ülke izde he  ay . . .  qL ko ut aidatı topla ı ke   
ilyo a yaklaşa  ü usu ile dü ya ı  e  kala alık et opolle i de  i i ola  İsta ul'da  i  ayda 

topla a  aidat tuta ı  ilyo  qL'ye ulaştı. Şeh i  ilçele i a ası da e  düşük aidat tuta ı  qL ile Fatih 
olu ke ,  qL o tala a aidat tuta ıyla Beykoz i i i,  qL ile Sa ıye  iki i,  qL ile Başakşehi  
üçü ü sı aya ye leşti.  



#HedefSaygınEmlakçılık

Ortaklarımız

 Kavacık

Bahçelievler

Nişantaşı

Esenyurt

Beykoz

Levent Şişli Suadiye Etiler

Ümraniye

Beykoz Beykoz Silivri

Kadıköy  Karaköy Beyoğlu

Bahçeşehir Taksim Alemdağ

Ümraniye Göktürk Erenköy

Çengelköy Caddebostan Kadıköy


